РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«23» мая 2018 года
	№ 50
	х. Шаумяновский

О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания депутатов - главы Шаумяновского сельского поселения Тарханян Н.Л..
На основании заявления Тарханян Нваполеолна Левоновича об отставке по собственному желанию от 23.05.2018 года, в соответствии с подпунктом 2 пункта 16 статьи 23 Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», пунктом 2 статьи 10 Регламента Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения, Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить заявление председателя Собрания депутатов - главы Шаумяновского сельского поселения Тарханян Наполеона Левоновича.
2. Прекратить его полномочия с 23 мая 2018 года.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель
председателя Собрания
депутатов Шаумяновского
сельского поселения	Н.В.Осипян

2